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Programmanr. 1 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
26-2-2017 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Julia Wortman Azc 31.33 199603666 31.81 453
2. Nienke Vork Widex Gzc Donk 34.46 200102294 34.59 352
3. Judith van der Heiden Azc 34.81 199702832 35.44 328
4. Lianne Boegheim Widex Gzc Donk 34.28 199805454 35.82 317
5. Marsha van den Heuvel Widex Gzc Donk 35.50 199801154 35.91 315
6. Mandy van der Meijden Widex Gzc Donk 36.52 200402574 36.97 289
7. Eileen Duits Widex Gzc Donk 37.36 199800842 37.59 275
8. Marit Huisman Van Vliet-Barracuda 40.44 200502620 37.79 270
9. Amélie Wolff Widex Gzc Donk 38.75 200400116 38.03 265

10. Angelique Roskam Z&PC De Gouwe 38.15 199900222 38.48 256
11. Manon de Vos Z&PC De Gouwe 36.13 199501638 38.55 255
12. Carmen Bootsma Azc 38.54 199805760 38.77 250
13. Stephanie Roskam Z&PC De Gouwe 35.35 199701476 40.52 219
14. Kristel Spannemaker Bz&Pc 37.76 200402166 41.28 207
15. Anouchka Bos Van Vliet-Barracuda 47.51 200501528 44.53 165
16. Joëlle van den Heuvel Widex Gzc Donk 44.35 200200426 45.06 159
17. Anna van Oudheusden Z&PC De Gouwe 46.46 200503774 46.66 144
18. Bente Stor Widex Gzc Donk 49.69 200503026 47.97 FJ 1 132
19. Tamara de Gier Widex Gzc Donk 47.86 200502686 47.97 FJ 2 132

AFGEM Demi Snoek Z&PC De Gouwe 42.73 200403922

Programmanr. 2 Heren, 50m vlinderslag Senioren Open
26-2-2017 - 15:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Paul van Grol Widex Gzc Donk 29.11 199602951 28.52 486
2. Lex Wortman Azc 29.94 199503563 30.16 411
3. Lukas Schouten Azc 31.12 199602515 30.45 400
4. Zev Bulk Widex Gzc Donk 32.04 200304021 31.10 375
5. Wessel Bonkestoter Widex Gzc Donk 32.13 200100625 31.15 373
6. Patrick Brouwer Azc 33.43 199303715 32.05 343
7. Wouter Daamen Azc 34.69 200101411 33.22 308
8. Ruben Bootsma Azc 33.43 200104183 33.46 301
9. Tygo Stoffels Azc 33.24 200303243 33.84 291

10. Koen Pijnacker Bz&Pc 33.63 200301437 35.21 259
11. Roan Roor Van Vliet-Barracuda 36.81 200203127 35.80 246
12. Bunty Veerman Widex Gzc Donk 39.23 200104749 38.91 192
13. Raemon van Geen Azc 41.19 200101243 39.91 178
14. Victor Terlouw Bz&Pc 42.06 200402073 40.83 166
15. Thijs Visser Van Vliet-Barracuda 43.71 200502129 41.28 160
16. Jens van Bergen Azc 42.80 200403039 42.41 148
17. Jip van Veen Van Vliet-Barracuda 50.84 200401353 43.36 138
18. Vincent van Haaren Widex Gzc Donk 44.80 200200011 43.72 135

AFGEM Hans van Wijk Bz&Pc 31.82 198903605

Programmanr. 3 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 5 en later
26-2-2017 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Elydjah van der Heul Van Vliet-Barracuda 42.36 200602180 39.87 404
2. Ziya Wils Widex Gzc Donk 46.95 200601690 45.87 265
3. Sanne Slof Van Vliet-Barracuda 52.87 200601810 46.56 254
4. Mila Oomens Van Vliet-Barracuda 46.84 200700016 47.13 245
5. Mara Tims Van Vliet-Barracuda 49.01 200601136 47.25 243
6. Lieke Arreman Widex Gzc Donk 51.82 200601688 50.07 204
7. Piera Stallen Widex Gzc Donk 51.20 200600510 50.95 194
8. Jaida Honsbeek Azc 55.25 200602766 51.96 183
9. Sophie Arreman Widex Gzc Donk 52.43 200800328 52.19 180

10. Jinth Engelse Van Vliet-Barracuda 52.90 200800204 52.25 180
11. Lianne Peters Widex Gzc Donk 53.25 200601944 52.35 179
12. Faiya Wils Widex Gzc Donk 56.04 200701188 56.73 140
13. Semme van Ewijk Widex Gzc Donk NT 200701518 57.67 134
14. Cherish Macnack Azc 59.99 200701432 57.78 133
15. Ninthe Peltenburg Van Vliet-Barracuda 1:03.47 200800866 58.11 131
16. Frederique Verkuyl Van Vliet-Barracuda 1:10.94 200800858 1:01.02 113
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Programmanr. 3, Meisjes, 50m schoolslag, Minioren 5 en later

rang naam vereniging intijd tijd RT

17. Jade van der Schrier Bz&Pc 58.98 200800692 1:02.12 107
18. Nienke de Jong Bz&Pc 1:02.10 200800156 1:03.35 101
19. Lisa Peters Widex Gzc Donk 1:04.85 200801418 1:03.67 99
20. Elodie Pasma Van Vliet-Barracuda 1:06.16 200800864 1:06.41 87
DIS Saar Russcher Z&PC De Gouwe 53.57 200603100

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Nada Mghizrat Widex Gzc Donk 1:02.40 200702178
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Kimber van der Linde Z&PC De Gouwe 58.72 200701914

Programmanr. 4 Jongens, 50m schoolslag Minioren 5 en later
26-2-2017 - 15:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Bas Bechtold Van Vliet-Barracuda 49.03 200600007 47.40 173
2. Giel van Veen Van Vliet-Barracuda 51.77 200600721 49.70 150
3. Casper van Leeuwen Widex Gzc Donk 53.54 200601329 51.35 136
4. Joshua Agussalim Van Vliet-Barracuda 52.83 200600153 51.52 135
5. Tristan Peltenburg Van Vliet-Barracuda 50.34 200700981 52.93 124
6. Chen Xi van Vianen Van Vliet-Barracuda 56.32 200800191 56.90 100
7. Ayrton Verboom Bz&Pc 57.97 200601627 1:00.16 85
8. Mitchell Nooitgedacht Azc 1:06.74 200701523 1:09.27 55

DIS Daan Vos Van Vliet-Barracuda 55.66 200601295
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen)., SL

DIS Ceriel van Buul Azc NT 200702019
SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.

Programmanr. 5 25m vlinderslag 6 - 7 jaar
26-2-2017 - 15:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Fleur van den Eijk Widex Gzc Donk 21.88 200900304 24.16
2. Tessa de Jong Bz&Pc NT 201000026 25.75
3. Erin de Jong Bz&Pc NT 201000024 26.67
4. Valerie Hesper Van Vliet-Barracuda NT 200900260 29.94
5. Ramona Ngadirim Widex Gzc Donk NT 201000214 35.24
6. Luca van Buren Widex Gzc Donk NT 200900561 35.44
7. Simon Lans Van Vliet-Barracuda NT 200900167 36.19
8. Ray Ngadirim Widex Gzc Donk NT 200900563 38.56
9. Tess Liebrechts Widex Gzc Donk NT 201000212 38.62

10. Bregje Jalhaij Van Vliet-Barracuda NT 200900284 44.63

Programmanr. 6 Dames, 100m wisselslag Senioren Open
26-2-2017 - 15:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Angelique van Vark Z&PC De Gouwe 1:09.94 199701478 1:10.18 527 1:10.18
2. Robin Pienaar Van Vliet-Barracuda 1:17.73 200102236 1:15.91 417 1:15.91
3. Christina Agussalim Van Vliet-Barracuda 1:19.72 200300582 1:17.47 392 1:17.47
4. Susan van Grol Widex Gzc Donk 1:17.57 200201344 1:17.73 388 1:17.73
5. Emma Verkuijl Van Vliet-Barracuda 1:23.97 200500826 1:20.88 345 1:20.88
6. Laila Kuipers Bz&Pc 1:20.36 200003124 1:21.17 341 1:21.17
7. Tamara van den Brink Van Vliet-Barracuda 1:19.03 199804182 1:21.29 339 1:21.29
8. Angelique Roskam Z&PC De Gouwe 1:21.37 199900222 1:23.27 316 1:23.27
9. Amélie Wolff Widex Gzc Donk 1:24.51 200400116 1:24.20 305 1:24.20

10. Lianne Boegheim Widex Gzc Donk 1:19.97 199805454 1:24.91 298 1:24.91
11. Marit Huisman Van Vliet-Barracuda 1:29.70 200502620 1:25.54 291 1:25.54
12. Manon de Vos Z&PC De Gouwe 1:17.57 199501638 1:25.69 290 1:25.69
13. Stephanie Roskam Z&PC De Gouwe 1:19.66 199701476 1:26.14 285 1:26.14
14. Kristel Spannemaker Bz&Pc 1:21.75 200402166 1:26.66 280 1:26.66
15. Jessica Braat Azc 1:36.14 200205684 1:29.05 258 1:29.05
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Programmanr. 6, Dames, 100m wisselslag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

16. Bo Walkden Azc 1:39.26 200106050 1:32.87 228 1:32.87
17. Mila Stoffels Azc 1:35.94 200503532 1:35.93 206 1:35.93
18. Maxiemme van der Kaaij Azc 1:38.59 200502944 1:41.60 174 1:41.60
19. Eline Telussa Z&PC De Gouwe 1:45.97 200305410 1:47.72 146 1:47.72
20. Eline Schmitz Azc NT 200504050 1:48.82 141 1:48.82

Programmanr. 7 Heren, 100m wisselslag Senioren Open
26-2-2017 - 15:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Paul van Grol Widex Gzc Donk 1:05.57 199602951 1:03.69 503 1:03.69
2. Thomas Hesper Van Vliet-Barracuda 1:07.12 200004181 1:07.66 420 1:07.66
3. Jeroen Bechtold Van Vliet-Barracuda 1:11.52 200002657 1:08.98 396 1:08.98
4. Joris de Gier Widex Gzc Donk 1:10.21 200103817 1:11.12 361 1:11.12
5. Roel van Grol Widex Gzc Donk 1:10.19 199802277 1:11.25 359 1:11.25
6. Mark Slagmolen Van Vliet-Barracuda 1:14.05 199302277 1:13.08 333 1:13.08
7. Thom van Vark Z&PC De Gouwe 1:19.32 200101305 1:17.56 279 1:17.56
8. Koen Pijnacker Bz&Pc 1:28.82 200301437 1:20.22 252 1:20.22
9. T. van Nieuwenhuizen Azc 1:24.21 200202827 1:21.83 237 1:21.83

10. Vincent van Haaren Widex Gzc Donk 1:33.20 200200011 1:32.28 165 1:32.28
AFGEM Robin van Beusekom Van Vliet-Barracuda 1:10.76 199205841
AFGEM Leon Verheul Bz&Pc 1:34.18 200102471
AFGEM Stefan Lissenburg Widex Gzc Donk 1:32.63 200303475
AFGEM Yassine Mellah Widex Gzc Donk 1:38.68 200502159

Programmanr. 8 Dames, 50m rugslag Senioren Open
26-2-2017 - 15:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Ylva Visser Van Vliet-Barracuda 36.21 200101920 35.88 429
2. Yara Visser Van Vliet-Barracuda 39.50 200300132 38.25 354
3. Nienke Vork Widex Gzc Donk 38.97 200102294 38.43 349
4. Femke van de Griendt Widex Gzc Donk 39.61 200104308 39.08 332
5. Nora Marinusse Widex Gzc Donk 44.57 200300872 41.14 285
6. Anouchka Bos Van Vliet-Barracuda 45.11 200501528 42.85 252
7. Bente Stor Widex Gzc Donk 53.71 200503026 47.50 185

AFGEM Isabelle Pfaff Bz&Pc 56.52 200504306

Programmanr. 9 Heren, 50m rugslag Senioren Open
26-2-2017 - 15:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Duncan van Haaren Widex Gzc Donk 30.65 200000681 S10 31.44 696
2. Zev Bulk Widex Gzc Donk 31.64 200304021 33.59 367
3. Boris Bruijninckx Van Vliet-Barracuda 37.48 200104109 36.68 282
4. Roan Roor Van Vliet-Barracuda 38.53 200203127 37.94 254
5. Victor Terlouw Bz&Pc 38.63 200402073 37.99 253
6. Nathan Vos Van Vliet-Barracuda 40.73 200402335 40.53 209

AFGEM Mats Doornhein Z&PC De Gouwe NT 200402685
AFGEM Leon Verheul Bz&Pc 44.76 200102471
AFGEM Hans van Wijk Bz&Pc 29.79 198903605
AFGEM Yassine Mellah Widex Gzc Donk 40.59 200502159
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Programmanr. 10 Meisjes, 100m wisselslag Minioren 5 en later
26-2-2017 - 15:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Renske Overdam Z&PC De Gouwe 1:41.48 200601676 1:37.86 195 1:37.86
2. Jaida Honsbeek Azc 1:48.59 200602766 1:44.43 160 1:44.43
3. Lianne Peters Widex Gzc Donk 1:43.73 200601944 1:45.43 156 1:45.43
4. Eline van Winden Z&PC De Gouwe NT 200702090 1:51.02 133 1:51.02
5. Jade van der Schrier Bz&Pc 1:46.16 200800692 1:52.11 129 1:52.11
6. Cherish Macnack Azc 2:18.04 200701432 2:00.83 103 2:00.83
7. Mia Nahon Z&PC De Gouwe NT 200801166 2:02.93 98 2:02.93
8. Elodie Pasma Van Vliet-Barracuda NT 200800864 2:06.72 90 2:06.72
9. Nienke de Jong Bz&Pc 2:15.89 200800156 2:11.53 80 2:11.53

DIS Mila Oomens Van Vliet-Barracuda 1:27.52 200700016
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Piera Stallen Widex Gzc Donk 1:43.76 200600510
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

Programmanr. 11 Jongens, 100m wisselslag Minioren 5 en later
26-2-2017 - 15:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Bas Bechtold Van Vliet-Barracuda 1:32.77 200600007 1:32.86 162 1:32.86
2. Casper van Leeuwen Widex Gzc Donk 1:45.65 200601329 1:44.32 115 1:44.32
3. Chen Xi van Vianen Van Vliet-Barracuda 1:48.61 200800191 1:46.31 108 1:46.31
4. Ceriel van Buul Azc NT 200702019 2:06.17 65 2:06.17

DIS Mitchell Nooitgedacht Azc NT 200701523
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

AFGEM Harm Nahon Z&PC De Gouwe NT 200602515

Programmanr. 12 25m vrije slag 6 - 7 jaar
26-2-2017 - 16:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Erin de Jong Bz&Pc 21.16 201000024 21.04
2. Fleur van den Eijk Widex Gzc Donk 22.38 200900304 21.25
3. Tessa de Jong Bz&Pc 25.35 201000026 24.50
4. Valerie Hesper Van Vliet-Barracuda 25.95 200900260 25.76
5. Bregje Jalhaij Van Vliet-Barracuda 28.75 200900284 27.03
6. Luca van Buren Widex Gzc Donk NT 200900561 27.44 FJ 1
7. Simon Lans Van Vliet-Barracuda 29.83 200900167 27.44 FJ 2
8. Ramona Ngadirim Widex Gzc Donk NT 201000214 28.83
9. Ray Ngadirim Widex Gzc Donk NT 200900563 32.64 FJ 1

10. Tess Liebrechts Widex Gzc Donk NT 201000212 32.64 FJ 2

Programmanr. 13 Dames, 200m rugslag Senioren Open
26-2-2017 - 16:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Angelique van Vark Z&PC De Gouwe 2:26.00 199701478 2:29.50 571 35.32 1:13.70 2:29.50
2. M. van den Heuvel Widex Gzc Donk 2:44.82 199801154 2:48.75 397 39.68 1:23.14 2:48.75
3. Carmen Bootsma Azc 2:59.96 199805760 3:04.70 303 44.13 1:31.52 3:04.70
4. Tamara de Gier Widex Gzc Donk NT 200502686 3:16.37 252 46.34 1:37.07 3:16.37
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Programmanr. 14 Heren, 200m rugslag Senioren Open
26-2-2017 - 16:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Emiel van Beusekom Van Vliet-Barracuda 2:15.55 199403951 2:24.18 468 33.75 1:09.84 2:24.18
2. Paul van Grol Widex Gzc Donk 2:31.55 199602951 2:29.30 421 36.58 1:15.08 2:29.30
3. Roel van Grol Widex Gzc Donk 2:25.84 199802277 2:29.78 417 35.84 1:14.73 2:29.78
4. Wessel Bonkestoter Widex Gzc Donk 2:31.84 200100625 2:30.06 415 35.88 1:14.99 2:30.06
5. Lex Wortman Azc 2:34.03 199503563 2:35.73 371 37.00 1:16.07 2:35.73
6. Patrick Brouwer Azc 2:43.50 199303715 2:45.07 312 38.96 1:20.94 2:45.07
7. Ruben Bootsma Azc 2:53.54 200104183 2:47.79 297 40.72 1:24.12 2:47.79
8. Wouter Daamen Azc 2:44.50 200101411 2:49.62 287 41.34 1:26.00 2:49.62
9. Tygo Stoffels Azc NT 200303243 2:53.42 269 41.49 1:25.42 2:53.42

10. Jens van Bergen Azc NT 200403039 3:04.09 225 44.28 1:31.48 3:04.09
11. Raemon van Geen Azc 3:05.79 200101243 3:07.53 213 45.75 1:33.50 3:07.53
DIS Bunty Veerman Widex Gzc Donk 3:19.48 200104749

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten., RD

Programmanr. 15 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
26-2-2017 - 16:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Susan van Grol Widex Gzc Donk 39.09 200201344 39.75 408
2. Angelique Roskam Z&PC De Gouwe 41.19 199900222 42.77 327
3. Ylva Visser Van Vliet-Barracuda 42.84 200101920 43.81 305
4. Yara Visser Van Vliet-Barracuda 44.84 200300132 43.94 302
5. Mandy van der Meijden Widex Gzc Donk 43.64 200402574 45.50 272
6. Laila Kuipers Bz&Pc 46.01 200003124 45.78 267
7. Kristel Spannemaker Bz&Pc 42.28 200402166 45.99 263
8. Jessica Braat Azc 50.13 200205684 48.31 227
9. Joëlle van den Heuvel Widex Gzc Donk 49.02 200200426 49.41 212

10. Maxiemme van der Kaaij Azc 54.70 200502944 51.38 189
11. Mila Stoffels Azc 51.38 200503532 51.42 188
12. Eline Schmitz Azc 54.16 200504050 55.28 152
DIS Bo Walkden Azc 49.64 200106050

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Anemone van der Meulen Azc NT 200503262
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Robine Vermeulen Bz&Pc 49.55 200300674
AFGEM Isabelle Pfaff Bz&Pc NT 200504306

Programmanr. 16 Heren, 50m schoolslag Senioren Open
26-2-2017 - 16:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Thomas Hesper Van Vliet-Barracuda 31.98 200004181 32.31 547
2. Jip van Veen Van Vliet-Barracuda 44.48 200401353 39.09 309
3. Thomas van Nieuwenhuizen Azc 41.69 200202827 40.74 273
4. Thijs Visser Van Vliet-Barracuda 43.51 200502129 41.00 268
5. Boris Bruijninckx Van Vliet-Barracuda 41.64 200104109 41.50 258
6. Thom van Vark Z&PC De Gouwe 40.08 200101305 41.94 250
7. Nathan Vos Van Vliet-Barracuda 46.75 200402335 45.56 195
8. Victor Terlouw Bz&Pc 47.81 200402073 50.84 140

AFGEM Leon Verheul Bz&Pc 46.70 200102471
AFGEM Hans van Wijk Bz&Pc 34.16 198903605
AFGEM Stefan Lissenburg Widex Gzc Donk 56.52 200303475
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Programmanr. 17 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 5 en later
26-2-2017 - 16:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Elydjah van der Heul Van Vliet-Barracuda 38.10 200602180 38.56 254
2. Mara Tims Van Vliet-Barracuda 44.30 200601136 41.19 209
3. Mila Oomens Van Vliet-Barracuda 44.71 200700016 43.77 174
4. Sanne Slof Van Vliet-Barracuda 50.25 200601810 47.29 138
5. Ziya Wils Widex Gzc Donk 45.30 200601690 48.76 126
6. Jinth Engelse Van Vliet-Barracuda 50.69 200800204 50.94 110
7. Piera Stallen Widex Gzc Donk 50.26 200600510 51.87 104
8. Jade van der Schrier Bz&Pc 55.70 200800692 56.94 79
9. Saar Russcher Z&PC De Gouwe 1:00.28 200603100 58.62 72

10. Mare Boon Z&PC De Gouwe 1:03.91 200602900 1:00.82 65
11. Lianne Peters Widex Gzc Donk 57.89 200601944 1:01.72 62
12. Semme van Ewijk Widex Gzc Donk NT 200701518 1:02.22 61
13. Nada Mghizrat Widex Gzc Donk NT 200702178 1:15.78 34
DIS Faiya Wils Widex Gzc Donk NT 200701188

VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

Programmanr. 18 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 5 en later
26-2-2017 - 16:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Bas Bechtold Van Vliet-Barracuda 43.05 200600007 41.52 158
2. Joshua Agussalim Van Vliet-Barracuda 40.25 200600153 42.07 152
3. Chen Xi van Vianen Van Vliet-Barracuda 50.98 200800191 51.60 82
4. Giel van Veen Van Vliet-Barracuda 55.88 200600721 52.59 78
5. Casper van Leeuwen Widex Gzc Donk 52.59 200601329 53.50 74
6. Daan Vos Van Vliet-Barracuda 51.94 200601295 55.36 67
7. Tristan Peltenburg Van Vliet-Barracuda 57.59 200700981 56.36 63

Programmanr. 19 Dames, 200m vrije slag Senioren Open
26-2-2017 - 16:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Angelique van Vark Z&PC De Gouwe 2:09.73 199701478 2:10.75 645 30.50 1:03.34 2:10.75
2. Julia Wortman Azc 2:22.29 199603666 2:24.26 480 33.57 1:11.07 2:24.26
3. Laila Kuipers Bz&Pc 2:24.67 200003124 2:25.03 473 34.48 1:12.11 2:25.03
4. Eileen Duits Widex Gzc Donk 2:36.89 199800842 2:38.00 366 35.34 1:15.02 2:38.00
5. Stephanie Roskam Z&PC De Gouwe 2:36.81 199701476 2:42.09 339 36.35 1:17.72 2:42.09
6. Kristel Spannemaker Bz&Pc 2:36.70 200402166 2:45.13 320 37.60 1:20.06 2:45.13
7. Anna van Oudheusden Z&PC De Gouwe NT 200503774 3:05.71 225 42.23 1:29.62 3:05.71

DIS Femke van de Griendt Widex Gzc Donk 2:45.85 200104308
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Demi Snoek Z&PC De Gouwe 3:25.26 200403922
AFGEM Robine Vermeulen Bz&Pc 3:05.87 200300674

Programmanr. 20 Heren, 200m vrije slag Senioren Open
26-2-2017 - 16:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Emiel van Beusekom Van Vliet-Barracuda 2:00.20 199403951 1:59.50 622 27.64 57.65 1:59.50
2. Roel van Grol Widex Gzc Donk 2:13.33 199802277 2:22.04 370 33.34 1:09.72 2:22.04
3. Thom van Vark Z&PC De Gouwe 2:25.44 200101305 2:27.26 332 33.19 1:11.91 2:27.26
4. Wessel Bonkestoter Widex Gzc Donk 2:30.09 200100625 2:27.50 331 33.61 1:12.31 2:27.50

AFGEM Mats Doornhein Z&PC De Gouwe NT 200402685
AFGEM Hans van Wijk Bz&Pc NT 198903605
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Programmanr. 21 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 5 en later
26-2-2017 - 16:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Ziya Wils Widex Gzc Donk 1:45.40 200601690 1:42.31 249 48.64 1:42.31
2. Renske Overdam Z&PC De Gouwe 1:58.49 200601676 1:52.65 FJ 1 186 54.48 1:52.65
3. Lieke Arreman Widex Gzc Donk 1:48.87 200601688 1:52.65 FJ 2 186 51.81 1:52.65
4. Eline van Winden Z&PC De Gouwe NT 200702090 1:57.67 164 54.49 1:57.67
5. Faiya Wils Widex Gzc Donk NT 200701188 2:02.68 144 58.02 2:02.68
6. Mia Nahon Z&PC De Gouwe NT 200801166 2:04.93 137 58.52 2:04.93
7. Ninthe Peltenburg Van Vliet-Barracuda NT 200800866 2:06.08 133 58.06 2:06.08
8. Mare Boon Z&PC De Gouwe 2:12.28 200602900 2:07.69 128 1:00.35 2:07.69
9. Frederique Verkuyl Van Vliet-Barracuda NT 200800858 2:11.09 118 1:02.46 2:11.09

10. Jade van der Schrier Bz&Pc 2:05.53 200800692 2:13.56 112 1:03.42 2:13.56
11. Nienke de Jong Bz&Pc 2:24.11 200800156 2:14.57 109 1:03.39 2:14.57
DIS Sophie Arreman Widex Gzc Donk 1:55.04 200800328

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Kimber van der Linde Z&PC De Gouwe NT 200701914

Programmanr. 22 Jongens, 100m schoolslag Minioren 5 en later
26-2-2017 - 16:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Ayrton Verboom Bz&Pc 2:16.15 200601627 2:14.69 80 1:03.89 2:14.69
AFGEM Harm Nahon Z&PC De Gouwe NT 200602515

Programmanr. 23 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
26-2-2017 - 17:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Susan van Grol Widex Gzc Donk 1:23.37 200201344 1:25.19 431 40.31 1:25.19
2. Christina Agussalim Van Vliet-Barracuda 1:25.48 200300582 1:27.16 402 41.13 1:27.16
3. Julia Wortman Azc 1:27.06 199603666 1:28.80 381 41.55 1:28.80
4. Tamara van den Brink Van Vliet-Barracuda 1:26.11 199804182 1:28.88 380 41.91 1:28.88
5. Robin Pienaar Van Vliet-Barracuda 1:32.34 200102236 1:29.75 369 41.53 1:29.75
6. Nienke Vork Widex Gzc Donk 1:28.21 200102294 1:30.87 355 43.45 1:30.87
7. Manon de Vos Z&PC De Gouwe 1:25.41 199501638 1:33.28 328 45.88 1:33.28
8. Tamara de Gier Widex Gzc Donk 1:34.32 200502686 1:34.84 312 45.24 1:34.84
9. Emma Verkuijl Van Vliet-Barracuda 1:39.35 200500826 1:36.32 298 45.76 1:36.32

10. Judith van der Heiden Azc 1:35.26 199702832 1:36.46 297 44.84 1:36.46
11. Nora Marinusse Widex Gzc Donk 1:43.08 200300872 1:41.09 258 48.02 1:41.09
12. Marit Huisman Van Vliet-Barracuda 1:42.48 200502620 1:43.20 242 48.31 1:43.20
13. Carmen Bootsma Azc 1:38.36 199805760 1:43.94 237 48.26 1:43.94
14. A. van der Meulen Azc NT 200503262 1:44.25 235 49.26 1:44.25
15. Eline Telussa Z&PC De Gouwe NT 200305410 1:55.67 172 53.20 1:55.67
DIS Bente Stor Widex Gzc Donk 1:57.51 200503026

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Amélie Wolff Widex Gzc Donk 1:39.87 200400116
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Isabelle Pfaff Bz&Pc NT 200504306

Programmanr. 24 Heren, 100m schoolslag Senioren Open
26-2-2017 - 17:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Duncan van Haaren Widex Gzc Donk 1:06.98 200000681 SB9 1:07.75 844 32.07 1:07.75
2. Lukas Schouten Azc 1:18.16 199602515 1:17.92 411 35.92 1:17.92
3. Joris de Gier Widex Gzc Donk 1:16.00 200103817 1:18.58 400 36.50 1:18.58
4. Mark Slagmolen Van Vliet-Barracuda 1:17.71 199302277 1:21.90 354 38.12 1:21.90
5. Jeroen Bechtold Van Vliet-Barracuda 1:24.58 200002657 1:22.16 350 38.70 1:22.16
6. Lex Wortman Azc 1:22.68 199503563 1:24.12 326 39.57 1:24.12
7. Tygo Stoffels Azc 1:25.23 200303243 1:27.44 291 41.28 1:27.44
8. Wouter Daamen Azc 1:29.25 200101411 1:28.16 284 40.91 1:28.16
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Programmanr. 24, Heren, 100m schoolslag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

9. Thijs Visser Van Vliet-Barracuda 1:32.56 200502129 1:31.16 256 42.88 1:31.16
10. Patrick Brouwer Azc 1:29.78 199303715 1:32.34 247 42.99 1:32.34
11. Raemon van Geen Azc 1:38.27 200101243 1:38.10 206 46.49 1:38.10
12. Bunty Veerman Widex Gzc Donk 1:48.48 200104749 1:47.38 157 51.23 1:47.38
13. Jens van Bergen Azc 1:53.34 200403039 1:52.66 136 52.98 1:52.66
14. Victor Terlouw Bz&Pc 1:44.80 200402073 1:54.06 131 53.65 1:54.06
DIS Ruben Bootsma Azc 1:32.49 200104183

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Vincent van Haaren Widex Gzc Donk 1:42.42 200200011
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Robin van Beusekom Van Vliet-Barracuda 1:15.34 199205841
AFGEM Leon Verheul Bz&Pc 1:37.44 200102471


